
2020 年 5月 1日 

お客様各位 

株式会社 BEST HERBS 

ベストスタイルフィットネス 

 

5月特別休会及び休会申請期間延長のお知らせ 

 

平素はベストスタイルフィットネスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナ感染拡大防止に伴う対応としまして、下記のとおり 5 月度特別休会の受付をさ

せていただきます。（現在、休会中で休会期間延長希望の方の申請も含みます） 

なお、臨時休館が延長された場合は休館期間中の会費請求はございません。（再開時より

日割りの請求となります）よって、営業再開時よりご来館を検討されている方は休会手続

き不要です。今後の状況により期間、対応内容につきましては変更させていただく場合が

ございます。その場合は、当社のホームページまたは各店からのメールやＬＩＮＥ＠の配

信にてご案内いたします。 

お客様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

■休会費用 ： 5 月のみ休会希望される方 特別休会費＝無料  

（6月以降も休会を希望される方は 6月より休会費用が発生します） 

 

■受付期間 ： 

【現状】 4月 10日(金)まで → 【変更後】５月 10日（日）まで  

当社ホームページの“お問い合わせ”ページよりお手続きいただけます。 

ベストスタイルフィットネス公式ホームページ ： https://beststylefitness.jp/ 

問合せ店舗を選択し、お問い合わせ内容欄に休会希望期間（5月～〇月まで）を 

明記いただきますようお願いいたします。 

お電話での対応時間は平日・土日祝ともに 11：00～17：00 とさせていただいておりま

すが、従業員感染防止のため、少人数での電話対応とさせていただいております。誠に

恐れ入りますが当社ホームページよりお問い合わせ、お手続きをお願いいたします。 

 

※店頭での受付は従業員の感染予防のため実施を行っておりませんのでご了承ください。 

※特別休会の適用には手続きが必要となります。 

 

お客様には急なご案内となり、ご不便をおかけいたしますが何とぞご理解ご協力賜ります

ようお願い申し上げます。 

以上 


